



Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego
Departament Rozwoju Regionalnego
Wydział Wdrażania Programów Regionalnych

Wrocław, dnia 14.09.2006r.

DG-PI/KM/0281/398/06

Szanowni Państwo
Prezydenci, Burmistrzowie
i Wójtowie Województwa
Dolnośląskiego –
potencjalni beneficjenci ZPORR



ZPORR
Zintegrowany
Program
Operacyjny
Rozwoju
Regionalnego



Dotyczy: naboru wniosków o dofinansowanie projektów w ramach Działania 3.1 ZPORR „Obszary wiejskie” i Działania 3.2 ZPORR „Obszary restrukturyzowane”.

Szanowni Państwo,

Upieramnie informuję, że Wydział Wdrażania Programów Regionalnych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Dolnośląskiego rozpoczął przyjmowanie wniosków o dofinansowanie w ramach Działania 3.1. ZPORR „Obszary wiejskie” i Działania 3.2 ZPORR „Obszary restrukturyzowane”.

Naborem objęte są inwestycje z dziedziny infrastruktury kulturalnej. Dodatkowo w przypadku Działania 3.1. wsparcie będą także projekty dotyczące przeciwdziałania powodziowego (maks. wartość całkowita 4mln zł), a w Działaniu 3.2. inkubatory przedsiębiorczości.

Projekty, które zostaną ocenione pozytywnie pod względem formalnym i merytoryczno-technicznym oraz uzyskają rekomendację Regionalnego Komitetu Sterującego ds. Rozwoju Regionu, będą wybierane do dofinansowania sukcesywnie, tj. w miarę dysponowania przez Zarząd Województwa wolnymi środkami z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego (EFRR). **Niniejszy konkurs ma bowiem na celu zagospodarowanie oszczędności w ramach Działania 3.1 i 3.2, które powstają m.in. w wyniku rozstrzygnięcia przez dotychczasowych beneficjentów ZPORR przetargów na realizację inwestycji dofinansowanych z EFRR.**

Dokumentację aplikacyjną spełniającą wymogi formalne (trzy egzemplarze formularza wniosku aplikacyjnego wraz z kompletem załączników i wersją elektroniczną wniosku) należy dostarczyć do Urzędu Marszałkowskiego (Wyb. Słowackiego 12-14; 50-411 Wrocław, pokój nr 310) **do dnia 20 października br. (piątek) do godz. 14.00.**

W załączeniu przesyłam treść ogłoszenia o naborze, jak również wyciąg z „Uzupelnienia ZPORR” zawierający najistotniejsze informacje nt. możliwości dofinansowania projektów w ramach Działania 3.1 i 3.2. Prognę zwrócić Państwa uwagę w szczególności na konieczność udokumentowania zawarcia zgłaszanego projektu w **Planie Rozwoju Lokalnego**, zatwierdzonego uchwałą Rady Gminy lub Rady Powiatu.

Szczegółowe wytyczne w zakresie przygotowania wniosku znajdują się na stronie internetowej www.zporr.dolnyslask.pl w folderze „Dokumentacja konkursowa”.

W celu przybliżenia zasad naboru wniosków, zapraszam Państwa na organizowane przez Urząd Marszałkowski **szkolenie w dniu 2 października br.** (w załączeniu program). Zgłoszenie udziału należy potwierdzić za pośrednictwem strony www.zporr.dolnyslask.pl (w folderze „Szkolenia”).

Załączniki:

1. Ogłoszenie o naborze wniosków do Działania 3.1 i 3.2 ZPORR.
2. Wyciąg z „Uzupelnienia ZPORR” zawierający najistotniejsze informacje nt. możliwości dofinansowania projektów w ramach Działania 3.1 i 3.2 ZPORR.
3. Program szkolenia dla projektodawców w dniu 2 października br.

DYREKTOR
Wydziału Wdrażania Programów
Regionalnych

Elżbieta Mariela
Elżbieta Mariela

50-411 Wrocław, Wybrzeże J. Słowackiego 12-14
tel./fax +48 71 776 90 41
www.zporr.dolnyslask.pl
efrr@dolnyslask.pl